4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 26.09.2025					                       № 1367
станица  Ленинградская

О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по теме:
«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», решением Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 10 сентября 2024 г. № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года» на 7 октября 2025 года, на 14 часов 00 минут, в актовом зале Управления сельского хозяйства администрации Ленинградского муниципального округа (Краснодарский край, станица Ленинградская, улица Чернышевского, 181, 1-й этаж).
2. Утвердить состав организационного комитета, по проведению публичных слушаний по теме: «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года» (приложение 1).
3. Утвердить состав рабочей группы по учету предложений по обсуждению схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года (приложение 2).
4. Отделу инженерной инфраструктуры управления ТЭК и ЖКХ  администрации Ленинградского муниципального округа (Козырь В.В.) обеспечить:
1) размещение данного постановления на официальном интернет-портале администрации Ленинградского муниципального округа (www.adminlenkub.ru);
2) размещение извещения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний в газете «Степные зори».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинградского муниципального округа Шмаровоза С.Н.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ленинградского
муниципального округа                                                                  В.Н. Шерстобитов

	          Приложение 1

          УТВЕРЖДЕН
          постановлением администрации
          муниципального образования
          Ленинградский муниципальный
          округ Краснодарского края
          от 26.09.2025 № 1367

COСТАВ
организационного комитета по проведению публичных слушаний
по теме: «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года»

	Шмаровоз
Сергей Николаевич
	заместитель главы Ленинградского муниципального округа, председатель организационного комитета;

	Бондарь
Полина Витальевна
	ведущий специалист отдела инженерной инфраструктуры администрации Ленинградского муниципального округа, секретарь организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Антоненко
Карина Александровна
	начальник управления ТЭК и ЖКХ администрации Ленинградского муниципального округа;

	Безлюдский
Алексей Леонидович
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ;

	Горелко
Игорь Анатольевич
	председатель Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края;

	Захарова
Анастасия Александровна
	начальник ПТО ООО «Санкт-Петербургская коммунальная компания» Филиал «Ленинградские тепловые сети»;

	Козырь
Вадим Викторович
	начальник отдела инженерной инфраструктуры администрации Ленинградского муниципального округа;

	Тоцкая
Рита Григорьевна
	заместитель главы Ленинградского муниципального округа, начальник отдела имущественных отношений администрации.

Заместитель главы
Ленинградского
муниципального округа                                                                     С.Н. Шмаровоз

	          Приложение 2

          УТВЕРЖДЕН
          постановлением администрации
          муниципального образования
          Ленинградский муниципальный
          округ Краснодарского края
          от 26.09.2025 № 1367

COСТАВ
рабочей группы по учету предложений при обсуждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края и обосновывающих материалов до 2034 года

	Шмаровоз
Сергей Николаевич
	заместитель главы Ленинградского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Бондарь
Полина Витальевна
	ведущий специалист отдела инженерной инфраструктуры администрации Ленинградского муниципального округа, секретарь рабочей группы;

	Члены организационного комитета:

	Антоненко
Карина Александровна
	начальник управления ТЭК и ЖКХ администрации Ленинградского муниципального округа;

	Безлюдский
Алексей Леонидович
	председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ;

	Горелко
Игорь Анатольевич
	председатель Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края;

	Захарова
Анастасия Александровна
	начальник ПТО ООО «Санкт-Петербургская коммунальная компания» Филиал «Ленинградские тепловые сети»;

	Козырь
Вадим Викторович
	начальник отдела инженерной инфраструктуры администрации Ленинградского муниципального округа;

	Тоцкая
Рита Григорьевна
	заместитель главы Ленинградского муниципального округа, начальник отдела имущественных отношений администрации.

Заместитель главы
Ленинградского
муниципального округа                                                                       С.Н. Шмаровоз
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf

oleObject1.bin